
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.149.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej  w Ozimku do 
realizacji zadania w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent 

osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego– edycja 2024 

Na podstawie art. 46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r.,poz. 40, 
572, 1463) w zw. z art. 13 ust. 9 i 10 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 647, 1407 i 1429) Burmistrz Ozimka zarządza co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Jolantę Janerkę  - Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do 
realizacji programu ,, Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością’’ dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego – edycja 2024, w tym do składania oraz podpisywania wniosków w imieniu gminy, do 
reprezentowania gminy Ozimek, jako strony umowy, do realizacji zadania w ramach resortowego Programu 
Ministra Rodziny i Polityki Społecznej ,, Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością’’ oraz wszelkich 
czynności związanych ze środkami finansowymi. 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje na czas trwania Programu ,,Asystent osobisty osoby  
niepełnosprawnością’’ -  edycja 2024 i wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub odwołania ze stanowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45842891-88D6-447C-A552-8EDEC9FBADF9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.149.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


